

# VOLLRAKETTEN

MEDLEMSBLAD FOR  
VOLL IDRETTLAG 2024



Ta dine bilder hos en stolt  
sponsor av Voll IL



Fotograf  
Tore Myrstad



[www.toremystad.com](http://www.toremystad.com) - 48003118



# PRIORITERINGER **FREMOVER**

Voll idrettslag er stolte over å ha et idrettslag med tre idretter og mulighet til å delta i alle idrettene uten det koster ekstra. Vi sier tre idretter, en kontingent. Mange idrettslag har også innført treningsavgift som en ekstra kost for medlemmene, dette er også noe medlemmer i Voll IL slipper å tenke på. Men, dersom idrettslaget skal fortsette å ha lave deltaker avgifter er vi avhengige av at alle bidrar. I tillegg til å få inn kontingenter er idrettslaget avhengig av at foresatte stiller på dugnader på arr. som skaper inntekter til driften av klubben. Voll IL eier og drifter en stor idrettshall, samt 3 fotballbaner, dette koster penger, mye penger. Ledelsen i idrettslaget ønsker å holde deltaker avgifter på et lavt nivå, men da er vi også avhengige av at alle bidrar. Voll IL har et mål om å holde sine idrettsanlegg fine og oppdaterte til glede for sine medlemmer, vi håper også å kunne gjøre dette fremover, uten store endringer i kosten for medlemmene.

I dette nr. av Vollraketten kan dere lese om spillere fra idrettslaget som har kommet langt og spilt på et høyt nivå. Dette er noe klubben skal og er veldig stolt over. Som det er mulig å lese i dette bladet gror det også godt med talenter blant de yngre spillerne i klubben. Når større klubber kontakter Voll IL for å la våre talenter trene eller spille med de skal klubben prøve å legge til rette for det. I stedet for å være triste over at talentene forlater klubben skal klubben være stolte over det arbeidet som blir lagt ned for å skape talentene. Men det er alltid et men, idrettslaget er også avhengig av at lagene består også etter at de største talentene forsvinner, så da er det viktig med god dialog med de større klubbene om når det er riktig å hente talentene, og god dialog på tvers av alderstrinn i idrettslaget som da kanskje må se på samarbeid.

Helge Haugen  
Daglig Leder





# The sky is

**Amalie Tjelta Øvretveit født i 2010, du kan lære deg navnet først som sist.** Med en utrolig utvikling har denne spilleren fra Voll IL spilt seg inn på talent samlinger og aldersbestemte landslags treninger. I dag spiller hun fotball sammen med guttene på Voll som er på samme alder. Amalie har også mange år bak seg som håndballspiller i Voll, selv om hun nå har valgt å satse på fotballen hender det hun hjelper til på J2010 laget i Håndball også. Med hjelp av trenere i Voll IL og sportslig leder Vetle Folkvord Håland har Amalie fått lagt til rette trening og kamptilbud tilpasset sitt nivå.

Så hva tenker Amalie selv om mulighetene fremover? Mine planer fremover er å se hvor langt jeg kan nå innen fotballen. Den store målsettingen er å ende opp på landslaget en gang. Muligheter som finnes nå er først å trene sammen med Klepp Elite samtidig som jeg spiller på Voll, i tillegg til trening sammen med krets lag og etter hvert spille kamper for krets laget.

**JP**  
**JÆRPRINT**

**DIN IDÉ,  
VÅR UTFORDRING**

**DESIGN TRYKK REKLAMEARTIKLER JPRINT.NO**

the limit



adidas

En alliansebank i eika.



# Vi sponser, støtter og heier

Gode lokalsamfunn trenger idrettslag, idrettshaller, korps, bondekvinner, ungdomsklubber, bedehus og andre miljøbyggere. Jæren Sparebank heier på frivilligheten i Klepp, Time, Hå og Gjesdal.

Telefon 915 03290 | [jaerensparebank.no](http://jaerensparebank.no)

 **jæren**  
sparebank





# Samfunn i endring

**Det har lenge vært kjent at Bore Samfunnshus og Coop Klepp har inngått en samarbeidsavtale som etter planen skal ende opp med et nytt samfunnshus og ny butikk på Voll.**

Denne høsten blir de siste avtaler signert, og planen er å begynne på nybygget i 2025. Voll IL som har en eierandel i Samfunnshuset ser positivt på disse planene, idrettslaget har fra starten av vært med på planleggingen av dette prosjektet. Voll IL tror dette skaper ny optimisme og nye muligheter for området rundt Vollhallen. Med nytt topp moderne Samfunnshus som har utsikt over Voll Stadion er det kun fantasien som setter grenser for hva som er mulig. Det inngår i planene at med dette nybygget

blir det ny kiosk og speaker bod, samt et toalett i forbindelse med sittetribunen, en sittetribune som da også får tak. Over det som blir taket på sittetribunen er det tegnet inn terrasse og mulighet for å se kamper og arr. på Voll Stadion fra storsalen i Samfunnshuset. Ny stor Coop Extra butikk og kanskje andre leietakere i nybygget vil skape et nytt liv rundt idrettshallen. Tenk så enkelt det blir å ta vare handelen samtidig som barn og unge blir levert på trening og kamp på Voll.

Voll IL ønsker Bore Samfunnshus og Coop Klepp lykke til med disse spennende planene og ser frem til den dagen vi skal arr. stor åpning av nytt samfunnshus og ny stor butikk på Voll.



# Stjerne



**I forbindelse med oppussingen av inngangspartiet i Vollhallen ønsket vi å få opp noen fine bilder av tidligere stjerner i Voll Idrettslag. Spillere som har gått videre til store klubber og spilt på høyt nivå. I denne omgangen ble det to tidligere spillere i Voll IL håndball og fotball som ble hyllet med egne bilder på veggen. Planen er at bildene skal inspirere og vise yngre spillere at det er fullt mulig å komme fra Voll IL og opp på et svært høyt nivå innen sin idrett. Det som er godt å vite er at begge disse to også har og har hatt flere frivillige roller i Voll IL etter sine spillerkarrierer.**

Stig Penne, tidligere håndballspiller på høyeste nivå både på Viking Håndball og i SIF, han har en lang og imponerende karriere på landslaget i Håndball, med hele 80 Landskamper for Norge.

Tor Stian er fortsatt den eneste som har gått gradene i aldersbestemt fotball i Voll helt opp til seniornivå og fått proffkontrakt med Viking. Debuterte på A-laget til Voll som 16-åring og ble hentet til Viking i 2003 etter et par år i Klepp også først. Dessverre ble Viking-karrieren kort på grunn av skader og 1-års kontrakten ble ikke fornyet. Fikk 4 kamper og 3 mål for Viking. Gikk videre til Bryne året etter og havnet etter hvert tilbake i moderklubben Voll hvor han var spillende trener for A-laget i 4 sesonger.

Tor Stian har vært aktiv i Voll siden 1985 og var faktisk med å starte opp guttehåndball i klubben med det første G-10 laget klubben hadde i 1987. Han spilt både fotball og håndball i mange år og var også med på den ene opprykks-kvalifiseringen til 1. divisjon i håndball som Voll var med på i 2006. Nå er Tor Stian aktiv trener og lagleder både i håndball og fotball i Voll.



# møte





# Ingen selger flere boliger på Klepp

Vi hjelper deg med ditt boligsalg på Klepp

Jonas Le: 941 66 646 / [jonas.le@aktiv.no](mailto:jonas.le@aktiv.no)  
Kjersti Birkeland: 977 75 784 / [kjersti.birkeland@aktiv.no](mailto:kjersti.birkeland@aktiv.no)  
Britt Fagerland: 959 21 585 / [britt.fagerland@aktiv.no](mailto:britt.fagerland@aktiv.no)

[aktiv.no](https://aktiv.no)

**aktiv.**  
Tar deg videre



# Messen som stadig er aktuell

**Antikk og interiør messen i Vollhallen har lange tradisjoner, helt tilbake til da Vollhallen var ny. En til to ganger i året fylles Vollhallen opp med salgs utstillere fra hele Sør-Norge, publikum står i kø hver fredag messen åpner for å være først ute til å sikre seg godbitene.**

Fredag 18. oktober åpner messen igjen for publikum. Vollhallen vil da være fylt opp med varer fra over 20 utstillere, mange utstillere vi kjenner fra før, og som alltid, noen nye utstillere som ikke har vært med i Vollhallen tidligere.

Antikk og retro er i vinden og i media som aldri før, det ser vi bare på alle programmer fra Danmark, Sverige og England som går på TV. Det som også er gledelig, er at yngre folk ser på retro med nye øyne, som en trend og med et miljø perspektiv.

I tillegg til utstillere er det selvfølgelig kafe i Vollhallen hele denne helgen, kom innom for en kopp kaffe, noe enkelt å bite i eller en enkel varmrett.

Vi håper å se deg i Vollhallen denne helgen

## Våre åpningstider:

Fredag 18. oktober kl 16.00-20.00

Lørdag 19. oktober kl 11.00-17.00

Søndag 20. oktober kl 11.00-16.00

Inngang 70 kr (100 kr for alle 3 dager)

Barn under 16 år i følge med voksne er gratis





# Håndball er livet

En tirsdag i september samlet fotograf Tore Myrstad et knippe håndballspillere fra jenter og gutter 2013 lagene til fotosesjon i Vollhallen. Her ser dere noen av bildene som ble foreviget denne dagen. Takk til spillere som stilte opp, dette blir fine bilder å bruke i bladet og på nettet i årene som kommer.









**VOLLKORTET**

*Me handle lokalt*

- å oppfordre dag te å jær dæ sama

# NULL STRESS! Vi tar vare på bilen din.

- Service og vedlikehold
- Bilglass
- El og hybrid
- Bilskade og lakk
- EU kontroll
- Bobil
- Dekk og dekkhotell
- Understellsbehandling

**Lidenskap for bil - uansett merke!**

**Klepp Auto Bilverksted AS**

4352 Kleppe

Telefon: 51 78 60 60

[www.kleppauto.no](http://www.kleppauto.no)

**M=CA**

**KLEPP AUTO**





# Tilbud til de yngste

## Her finner dere oversikt over tilbud til de minste i Voll Idrettslag

### Barneidrett:

Barn 0-3 år trener mandager kl 17-18 i gymsalen på Bore skole

Barn født i 2020 trener mandager kl 17-18 i gymsalen i Bore idrettshall

Barn født i 2019 trener onsdager kl 17-18 i gymsalen på Bore skole

### Turn:

1. og 2. klasse trener tirsdager kl 17-18 i Bore Idrettshall

### Håndball:

1. klasse trener mandager kl 17-18 i Bore idrettshall

2. klasse trener mandager kl 17-18 i Vollhallen

### Fotball:

1. klasse jenter trener onsdager kl 17-17.45 i ballbingen på Bore skule, 1. klasse gutter trener onsdager kl 17.45-18.45 i minibanene på Voll stadion.

2. klasse trener jenter og gutter tirsdager kl 17-18 i minibanene på Voll stadion

### NYHET: Ballskole for barn født i 2019:

De trener håndball og fotball en gang i uken.

Annenhver uke med håndball og fotball.

Håndball torsdager kl 16.15-17.00 i Bore idrettshall og fotball mandager kl 17-18 i minibanene ved Voll stadion.

Møt opp og prøv, dette er gøy 😊







# XL BYGG PROFF SAMARBEIDS- PARTNER TIL VOLL IL

**XL BYGG PROFF PÅ KLEPP SPONSER  
VOLL IL MED NY UTSTYRSBOD INKL.  
GARASJE TIL TRAKTOREN**





# DEKKFORHANDLEREN PÅ VOLL

Det har i mange år vært mulig å få dekk til bil og traktor på Voll. I 2020 overtok nye Jæren Dekk salget i de tradisjonsrike lokalene, med den kjente Michelin mannen som står og viser vei.

Daglig leder, Knut Ivar, forteller at de har hatt en fin utvikling etter oppstarten, de ser at folk i bygda bruker sin lokale dekkforhandler. I tillegg til salg av nye dekk og felger til de fleste kjøretøy tilbyr de også dekkhotell for de som ønsker å ha

et enkelt bilhold. Landbruks hjul er en viktig del av Jæren Dekk, vi ønsker å tilby et komplett utvalg til lokale bønder sier Knut.

Ta turen innom de romslige og fine lokalene for en dekkeprat, kaffen står klar. Mer finner Dere å lese på nettsiden [www.jaren-dekk.no](http://www.jaren-dekk.no) hvor de også har nettbutikk.

Husk Jæren Dekk er med på Vollkortet, de som har Vollkort får 20% på hjulskift.



## Elektriker ! Me hjelpe til med vår erfaring

Tenke du på å bygga ny driftsbygning, bolig eller renovere den du har? Ta kontakt eller kom innom så kan me hjelpa til med vår erfaring.

**Hatteland  
Elektriske AS**  
Kjøpmannsbrotet 3

4351 Kleppe  
Tlf: 51 78 87 90  
E-post: [post@hattel.no](mailto:post@hattel.no)



MEMLEM AV ELEKTRIKERKJEDEN

**EL-PROFFEN**

# Jærbladet

Tipstelefon 4000 7900



**BRYNE KRO & HOTELL**

- det lille ekstra



# Så ble det **ELLEVILLT** i **Vollhallen** igjen

**Etter suksessen med ELLEVILLT i 2023 var det ingen tvil om at dette måtte vi gjøre igjen.**

Datoen ble satt til lørdag 21. september og Igjenting, som består av tidligere medlemmer av Ingenting, og The Bonanzas ble booket inn for å fylle hallen med festglade mennesker. Og for en festkveld det ble, rock n roll med Igjenting som spilte sanger fra de fire første platene til Ingenting. Mange som hadde møtt

opp var med fra første tone, med allsang på de mest kjente sangene.

The Bonanzas, storbandet som består av lokale musikere fikk publikum ut på dansegulvet. Med stor spilleglede og kjente sanger alle kan er det imponerende å se dette dyktige storbandet på scenen.





# VOLLKORTET

***Me handle lokalt***

***- å oppfordre dæg te å jær dæ sama***





RICHARD DALEN  
BUTIKKSJEF, KIWI VERDALEN

KIWI'S PRISLØFTE  
"VI GIR OSS  
ALDRI  
PÅ PRIS!"

BLI KIWI  
PLUSS-KUNDE

**15% BONUS**  
PÅ ALL FERSK FRUKT OG GRØNT  
Registrer deg på kiwi.no

KIWI Verdalen ▶ Mandag-Lørdag **7-23**



**KIWI** mini  
pris  
Kjøp kjapt, trygt og billig

# Nå leverer vi solcelleanlegg sammen med Grude Bygg



Bærheimveien  
197 kW anlegg



## Kontakt oss!

For befaring eller ein hyggeleg prat  
om solceller!

asterasolar.no / +47 918 58 644

**GRUDE  
BYGG**



# Gang etter gang etter gang

Bildene viser oppdateringen av inngangspartiet oppe i Vollhallen som ble gjennomført våren 2024. Tusen takk til alle firma som har bidratt med støtte av dette prosjektet, utgiftene til oppussingen ble stor sett dekket av sponsormidler.



# Treningsglede

**Meld deg inn som medlem og få benytte det flotte treningsrommet i Vollhallen.**

Voll IL kan tilby veldig gunstig årlig pris for brukere av treningsrommet i Vollhallen. Pris pr år: 2050 kr.

Meld deg inn nå å få resten av året + hele 2025 for bare 2050 kr.

**Les mer på [www.vollil.no](http://www.vollil.no)**

Avtale på trening og nøkkelbrikke til Treningsrommet kan fås hos daglig leder. [post@vollil.no](mailto:post@vollil.no) eller tlf. 955 52 852



**VOLL IL HANDLER SITT SPORTS-  
UTSTYR PÅ **SPORT 1 JÆRHAGEN****



# coop

Klepp *Litt ditt*

**3% kjøpeutbytte**



 JÆRHAGEN

**Velkommen  
TIL SHOPPING  
& OPPLEVELSER  
på Jærhagen**

**10-20(18)**

**Jillt**  
å sjå  
deg!

[jaerhagen.no](http://jaerhagen.no)

**Klær/sko:**

Agenda  
City Outlet  
Cubus  
Dressmann  
Eurosko  
KappAhl  
Loppeland  
Match  
Spotlight Fashion  
Sport 1  
Sport Outlet  
Youth  
Zavanna

**Spesialbutikker:**

Apotek 1 Lerka (1. etg.)  
Apotek 1 Jærhagen (2. etg.)  
Bjørklund  
Brilleland  
Cut'n Go  
Cutters  
Elite Foto  
Floriss  
Hurtigruta Carglass  
Gull & Ur  
Kicks  
Lekla  
Musti  
Norli  
Normal  
Nikita  
Sunkost  
Synsam  
Thansen  
Uno X  
Washman

**Hus/hjem:**

Christiania Glasmagasin  
Dollarstore  
Elkjøp  
Elektroimportøren  
Fagmøbler  
Feel  
Kid Interiør  
Kitch'n  
Lampehuset  
Nille  
Obs bygg  
Power  
Princess  
Rusta

**Spisesteder:**

Burger King  
Big Bite  
Jonas B.  
Jordbærpikene  
Kanelsnurren  
McDonalds

**Mat/drikke:**

Coop Mega  
Coop Express  
Holdbart  
Vinmonopolet

**Tjenesteytende:**

Jærklinikken  
Kristinas Systue  
Nr1 Fitness  
Skyland Trampolinepark



## A-LAGET 2024

**STØTT VOLL IL MED DIN  
GRASROTANDEL**



Voll Idrettslag  
post@vollil.no  
51 42 24 80  
www.vollil.no  
Facebook: Voll IL